James & Nicholson

JN895 Workwear Half-Zip Sweat - SOLID -

JAMES &

nicHOoLsOon

by daityec

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mal3e in cm
1/2 Oberweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Mafe in cm
1/2 Oberweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
36749
5/30

aXL
673 ¢
5/30

XS
51,00 cm
64,00 cm
63,00 cm

4XL
74,00 cm
83,00 cm
70,00 cm

404 g
5/30

5XL
694 g
5/30

S
54,00 cm
67,00 cm
64,00 cm

5XL
78,00 cm
88,00 cm
70,00 cm

Sweatshirt mit Stehkragen, Reillverschluss und Kontrastpaspel

Strapazierfahige, pflegeleichte Baumwoll/Polyester-Mischung
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle, Innenseite angeraut

Paspel an Vorder- und Riickenteil

Rippstrickbiindchen mit Elasthan an Arm- und Bundabschluss

Reil3verschluss: YKK
60°C waschbar und trocknergeeignet

Material: Oberstoff (290 g/m?): 70%
Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61102099

Reinigungshinweise:

EXO A

M L XL XXL

4379 473 g 5029 538 ¢

5/30 5/30 5/30 5/30
6XL
7519
5/30

M L XL XXL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm

70,00 cm 73,00 cm 76,00 cm 79,00 cm

65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
6XL
83,00 cm
92,00 cm
71,00 cm

3XL
5759
5/30

3XL
69,00 cm
82,00 cm
69,00 cm



Verfugbare Farben

B biack (blacke)
M ravy (27680C)
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STANDARD
100

. carbon (431EC)
M oiive (57430)

OEKO-TEX® Standard 100

. dark-royal (2748C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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